АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2022 № 62

                                                         ст. Наурская

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики от 07.07.2017 года № 157
«О создании межведомственной рабочей группы»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

Наурского муниципального района в соответствие с требованиями
действующего законодательства, в связи с кадровыми изменениями,
руководствуясь Уставом Наурского муниципального района:

1.   Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы,
утвержденный распоряжением Администрации Наурского муниципального
района Чеченской Республики от 07.07.2017 года № 157 «О создании
межведомственной рабочей группы», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Наурского муниципального района Чеченской
Республики по социальной сфере, экономическому развитию и инвестициям
А.Х. Бисултанова.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его
подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района: www.naurchr.ru.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                                         В.Х. Умалатов

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 - 84

Приложение
к распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
от «03»        03      2022 года № 62

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы

по гармонизации брачно-семейных отношений
и возможному воссоединению распавшихся семей

Бисултанов Асланбек Хасанович – заместитель глава Администрации

Наурского муниципального района Чеченской Республики по социальной
сфере, экономическому развитию и инвестициям, руководитель рабочей
группы.

Члены рабочей группы:

 Аникина Наталья Юрьевна - заместитель начальника отдела
экономического развития, предпринимательства и социальной политики
Администрации Наурского муниципального района ЧР;

         Солтабиева Хасират Хайербековна - ведущий специалист отдела развития
физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики
Администрации Наурского муниципального района ЧР;

Эдельгериев Ширвани Абуезедович - начальник отдела МВД России по
Наурскому району ЧР;

Абаев Сулим Хизарович - начальник отдела участковых уполномоченных

полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Наурскому
району ЧР;

Халуев Аслахан Абомуслимович - кадий Наурского муниципального

района ЧР;

 Мутиев Магомед Абуевич - председатель совета старейшин Наурского
муниципального района ЧР;

Мамаева Айшат Абдулаевна - начальник ЗАГС Наурского района
Чеченской Республики;

Расуева Румани Магомедовна - руководитель ОО «Союз родителей
учащихся образовательных учреждений;

главы администраций сельских поселений Наурского муниципального

района ЧР.